Estado de Morelos, a través del cual reitera lo informado por el Secretario 
Técnico de la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del 
Congreso del Estado de Morelos al señalar que el dictamen del Decreto 
que declare la invalidez parcial del diverso novecientos treinta y dos 
(932), materia de esta controversia constitucional, se encuentra pendiente 
de dictaminación y, a efecto de avanzar con el dictamen relativo, requirió 
al Director Jurídico de ese Congreso la información pendiente de diversas 
suficiencias presupuestales.